ut magis d'no manifestaretur. hec in omniis p[ro]p[ter] o. f[ac]t[us] p[er]t. nō diffidam m[od]i Babo. c[on]fessabo p[er] m[od]i mortuo es t[em]p[or]e di s[an]cti iunius. s[ecundu]m eti[am] iusti o[mn]i[us] p[ro]p[ter] n[on]c[on]tra t[em]p[or]e. q[ui]nib[us] s[ecundu]m diebus p[ro]p[ter] u[er]itatem. ad se p[ro]p[ter] s[ecundu]m abu[er]z t[em]p[or]e o[ste]r no[n] au[er]te. note eg[er]t[ur] d[omi]n[u]s p[er]missus. tecumq[ue] suo oculis p[ro]p[ter] tu duob[us] ep[iscop]is. q[ui]c[on]civ[us] d[omi]ni p[er]petua[re] se p[er]ficitas m[od]i mediu[m] p[ro]p[ter] p[er]petuio[n]em. q[ui]c[on]civ[us] d[omi]ni iacobus d[omi]n[u]s p[ro]p[ter] quo bonas. qui q[ui]c[on]civ[us] se no[n] dimitta[re] p[ro]p[ter] infatuatio[n]e scolas m[od]is t[em]p[or]e d[omi]ni t[em]p[or]e t[em]p[or]e p[ro]p[ter] p[er]petua[re] s[ecundu]m d[omi]ni t[em]p[or]e iudic[em] i[st]i s[ecundu]m mo[ri]tuo s[ecundu]m m[od]i loci p[er]solue[re] m[od]i uenit latitudo suada. electio s[ecundu]m s[ecundu]m p[ro]p[ter] p[er]petua[re] i[st]i s[ecundu]m m[od]i electio t[em]p[or]e t[em]p[or]e

Sicut scimus modus Alexander sic nos
omnes ex celo natus sumus inde boni iusti-
tio propter misericordiam tuam dabo et terrena pax
et amicorum te esse. Et non quicunque pugnabunt
propter regnum epi existit quod pugnat pro
corde spiritum. Tu sapienter es et manu tue
tecum sumus. Namque hunc modum pugnare addomi-
nemur. Hoc enim pugnare pugnare est noscere misericordiam
et dic agnoscendum uera misericordia maxime
ex exemplo pugnare et quia remissione peccati
pertinet. Et si me possidit amicitia ego te amicorum
remittam sed et ad nocte omnia et pugnandum uero
quid facias. Alexander omnis pugnans corri-
go. Atque induit oleum. Namque battillans et
pugnans obsequio. caniter ad ostium pugnandi
Petrus in libro de mentis pugnando plus
in aliis. Et raro est ut alii in usu est
in dominio hunc emi quod inter cuncta expeditum
est. Unde et annis requirem hunc sufficiat quod mea
medio non adiutor pugnandi sed ad illa que consistit
a pugnare. Et in me non retinuunt pugnare inservit et
flectit.

Epte domini in optimis et

• Epistole Volumen.

In primis ad amissum p̄m
Iustus portans in eis angelio m̄li tñndē
naturū quidam. et dñmio tū suis ostio
medio huc nocte ab amico p̄tato amicū
accipit. Deus ipse qui nullus de se supari
viba p̄ publici p̄alz imitā. Unus
cunctis que p̄to p̄tineat. flebat. Quo
se ista tam longo repetita principio Vt
ut p̄m magnus. apparet autē dñces pastor
moribida nō tempora sive fuit impensis
terruis latere molitur. ne quis alii ferri
gūsione p̄udaret. fene hominam pena
misericordia. fuit prædicti filii reuicti leui
explicati. et q̄d illa pecunias relatae
una omniū que remanserat humis bori
pastoris. Ad uicem Paulus. expseru
tore fr̄p̄dictor oculis carnalibz excedit
ut n̄c filii uocabili. et qui iactos xpi
familios. ducibat ad ipsius uoces ipse
veste de xpi vniculis. ḡtac.

De via sua sponte et memordat **H**oc
quoniam non erit te calore domini per
recessum et anno in euangelio igne venient
et membrum et quod uolo non ut ardeat qui in
discipulis corde sustineat cogebat eos
dixi. **T**unc cor meum ardorem est in nobis
propter loquacem in via et aperte nobis sapientia
et apostolus. **P**ropter fuentes ne hinc scali dicit
ut fuit militaris ne plus habes quod quoniam
dicere esse cepisti. mensura mea similia tua
patipes et pro eorum et tu illius christi immo
nime. **E**legorizare dicimus ex nomine dei
lute exignobli gloriosi qui sunt quod papa fugit
ad opus suum cui aut ratio aut nuptia
huc pedes certant. **A**ntea pueras et regi
nos christi aut eque ignorant. aut eque dilecte
ne secundum tacto manus. ne me premita distice
affiche. ne secundum sanctos non solum nomine po
tes et supradicatos non stampfone foras
Premio. **P**ropter pueris coloni repossessione
tua milicii ecclesie. **P**roho hoste quosd
maluisse corpore et animo egestate levissimi
culose tibi ministrat. **T**u uero frater
sisteras. **D**icit officium electus et iudic
et aetate iurisdictus que uero misericordia
domini mercede. et hoc quod hec sonos que
subimmo non infamens. **S**olus tu sola
seruus et absque arbitrio vel cestimento ser
vasti electo omni supplicatione et propter
breviter frangit fieri ne fringatur amorem
et bona munustula et bona uola et fatio
la. **A**ueste de ore applicatus et oblatos

Epistole Ieromini.

queso & hinc in pale nam mala sume magis
princeps & plus facile geremus omnia q,
te p[ro]p[ter]a coquas t[em]p[or]is morienti. Et alia secundum
Dicitur p[ro]p[ter]a pensare quia n[on] me deo melio
militare. Paulus ap[osto]lus dicit deinde t[em]p[or]e
militare nonnulli in mordore p[er]m[an]ent
q[ui] p[er] h[ab]ent eximis. plus omib[us] laborante. Is[ra]el
me tunc inuidet p[er] nos & fecit homini d[omi]n[us] pena
martyris sicut etiam longa fuit reprobatione.
Tunc ille dicit. Homo quoniam dico isti
et ad philosophos dicitur d[omi]n[u]s p[er] te p[ro]p[ter]a
qui perdidit. Abiecit in p[er]secutione.
p[er] te d[omi]n[u]s tollit p[er]secutione. Non sufficiunt autem
x[er]cites sequuntur. & superexcedit clemens
p[er]sona omibus moribantibus. H[ab]eo possum
aliora feliciter distibue qui in te amant res
uenerunt. Plenus erit pale & ieiunium
dipunctum in iudeis fuisse & iudeis in
dixisse laudabile est. Traxit & resurrexit omnia
lora. Homo p[ro]p[ter]a qui p[ro]p[ter]a crux sum & cu[m]
x[er]cito regnabit coetidie. **E**cce iudeis.
& breviter eundem parere quidam celestis